
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/326/

Código da publicação: 326

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 06:09:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 50/2024

N° do Processo: 115

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/07/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2024 16:00:00

Valor estimado: R$ 54.596,32
Objeto:
Construção de Muro em Alvenaria de bloco de Concreto, nas dependências da divisa do Cemitério
Municipal do Município de Cabrália Paulista. 
 
Resumo:
Construção de Muro em Alvenaria de bloco de Concreto, nas dependências da divisa do Cemitério
Municipal do Município de Cabrália Paulista. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/08/2024 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/326/pconstrucao-de-muro-em-alvenaria-de-bloco-de-concreto-nas-dependencias-da-divisa-do-cemiterio-municipal-do-municipio-de-cabralia-paulistanbspbrnbspp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/460837fbb9f82fc3161df113ee97f83a.pdf

